РЕСПУБJIИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ ЯШЕЛ YЗОН

МУНИIЦШАЛЪЕЬЙ РАЙОН МУIIШ{ИПАЛЬ РМОНЫ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЬЙКОМИТЕТ ОЛЫАЧАСЫР

БОJЬШЕАЧАСЫРСКОГО АВЫЛ ШИРЛЕГЕ
СЕJЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
4225|5, Зеленодольский район, 422515, Яшел Yзан районы,

село Большие Ачасыры, Олы Ачасыр авылы,
улицаЩентральнаяrдом 4б Yзакурамr 4б йорт

mел./ факс 2-56-47 mел./ факс 2-56-47

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июля2020 года

Об утверждении перечня нzllrоговых

расходов Болъшеачасырского сельского
поселения Зеленодольского муници-
п€tльного раЙона Республики Татарстан
на 2020 год

кАрАр

Ns14

В соответствии с шунктами 4 Порядка формирования перечня нuшоговых
расходов, и проведения оценки нzil-Iоговых расходов, утвержденного постановле_
нием Исполнительного комитета Большеачасырского сельского поселения Зеле-
нодольского муницип€lльного раЙона Республики Татарстан от 31 марта 2020 го-
да М 7 <<Об утверждении Порядка формирования перечня н€Llrоговых расходов и
оценки н€lJIоговых расходов Большеачасырского сельского поселения Зелено-
дольского муницип€Lпьного раЙона Республики Татарстан в 2020 году)), Испол-
нительныЙ комитет Болъшеачасырского сельского поселения Зеленодольского
муницип€шьного района Республики Татарстан постановляет:

1. Утвердить Перечень нzulоговьlх расходов Большеачасырского сель-
ского поселения Зеленодольского муницип€tльного раЙона Республики Татарстан
на 2020 год (Приложение).

2. Разместить настоящее постановление на информационном сайте Зелено-
ДОЛЬСКОГО МУницип€LIIьного раЙона Республики Татарстан в составе портала му-
ниципЕLльных образованиЙ Республики Татарстан (http:llze|enodolsk.tatarstan.ru) в
сети Интернет, а также на информационных стендах Большеачасырского сель-
ского поселениrI Зеленодольского муниципаJIьного раЙона Республики Татарстан
РаСПОЛОЖеННЫх По аДресам: с.Большие Ачасыры, ул.Щентр€uIьная, д.46 (здание
аДМИНИСТРаЦИИ поселения), с.Большие Ачасыры, ул.Кооперативная, д.26 (здание
сельского дома кулътуры).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€lльного
опубликования.

Глава Большеачасырского
сельского поселениrI М.Г. Гатиятуллин

Е(,,х
ýосБt-.Ёьляg
Енqуэ
О(ýý=Еi

|Е!Ч tE
iЁЁSz
лбUл
r\ ч ! очбЕd

ё9ЁЕчс)
нхзýй.а-ооФФо.ýоtrlýЕ?хЕ
ФFrооtr
ФЁ>Б*ý х)ý
:(БЕ

д m.-

ЕЕЕ,Е^; Ё о
'FЧмvОл\ц
ОСdЦ,БýтФйii ьо;кнýg
* л ч F

йап9
m l r(.)д-л
О F. ýч

Ё,н Ё f, х Е'ЁЕ';ýНйs*

ýýýнЕ,ЕЕ

о\

l
Ф

k*р9
Фtr

Д Е А Е,=
,р дФ Ё Е'Бо3ý=цхБýБнЕо_*о.
с' а .-'Ё q

Рк Е Б R
ндчх*

оо

*;ко
ЕЕЁ;
.ЁлJкэ
Kj йсвýд
о-{) о. ц t-

8,Ё в-,t
+iFО*iЁ

ý l ý|bsb
ЕýЕЕЁЕqýЕ;цяоцлY;О!;

Е,БЕЕЕýЁЕнкЁ+*tr,iсGэrБ*N-l--ý

ь

о
с{

ý
q

* 3,; g ý н Ё : n

ýЕЁЁЕЁаЕЁi
ю

(\l

с..1

q

н*ýЁe**9чý
:ЕёýьЕ=€=Е
g}аЁiЁЁзЕЁ

l.|

ФlЛФ_Ё
OmE'ng:Ф9
цчLфЁ ýё,ý
9 d,x Е
л;*л* н н

RýхЕ:Елк9ДХ
ý6LцtЕ9Ё
ýея

+

lJхс?Бil
дlЛ Ф.Ё
9 я Б'ёt:lнtrl
Е ýLJ,ý
чd,хЕ
л!*п д F ц

Ё ý +Ё i Е t g
Е

со cl

Iо
(в
саý>

d-
ij ,n

lr

N ёэЕ:ааЕэЁýЁЕiвg
дЁЕýЁ[Е+€ ЁЕЁiЁ'

.о, €1tr

дооý
lýliЦУ
Еоо'l.'!trчьdЕ
о О ОrЗF 9g;.U ,лýO9Б*сý:$о\,а п 9о.-
Ё(ýЦ.оl

Ёr i-.,l Liс)ЦОсв,'
E:i Ё.] /Y\ Бif tr" Ёоэ.я,,Ёý
iцн5бчсб ý ао] {
ь Е Б -Ё tr iо Ф q лч ýдЕ Е я zý цку ё х ббi 9ёа t T;r tбlg 9 ц ц ь Е,;B-pýH i=55эýЁ 8ЁHEaýLi oiJý д д; !u v..t,
.+а ts ь,ь о ýtr н 5 >F Ё н

cj r,
лýЕу
lrJ lуБ9\оа>.
,^qE
ччлт-
GGiФt
l{J..-
{,ЁчсЦ9
ФБ?йtо-j4;(-
63 tц

-=хЕ
л:Ефr.
Lоо

r

iýv
л;ЕЕ:олтйё) а]с.=Ф;i

=а
Ё)

lEE

ол(_) а

>,о
€ }9
(Jч

,b)Ltrкiххоtr й 9 5 rЕ>, ý д :Е ., о
1Ё5Ёны-ЦiФt-х9 *Ё > 5 я Е
Ё , Ef Ф * :1 аЁнкlЁЕЕts{lrоýл<=g'оо-ýфý*

,8 ý *ц Е р
я;ýзнý6"Ё,*х

а э Ё; э Е Е *

! зЕ Е эЁ Е аЁаЁ Е

ЕаtЕэЁЁýъýц;ýгýЁý;*е

ЁЕЁtнЕЁiý3ýЁiЕ;зЁgЁа
Фо

.ь9
о

I

ф

iJ9
(.)
ir

tпsЁ
ЁýБЁ
!ЁаJЕ(i(ЁйсвýЦ
o-j о- ф tsL_- sZ F.8,i 8-,gБr!Оч__Еd

*эsЁ
ЕýЁЁ
Еа:ja(ббйЬýЦo.i.> о- ц FrL_-gts
8,й 8.,gБ+Fо*Е

N
o,1

о

o.1

ci

Ф

N
N

о
о

(\.1

N

ýIsфЁЕЕёýý_trýF!ыЕхýýd*
Ё9ЕЕýнё

ВпЕЁ8Ёr

|о
дЕtl
с6*й
нЁ9
ýgБ
9Е *

JД*,дЗвýхЕЦХзЕiЕqвт=рчЕ9цая5Е8Е9Е*ýЕ!а_F.ФоХЕЕцF о Ф ý G э9)\lFri л iý аЁ Ё
аЁ Е ЁаЁЁý ýэ Ё ýý вЕЁЁЕ ýЕ еЕ

б|
Е:

бl

ЁýЕ;ýýЕЁЁ€ЁЁlЁЁ

*ЕýрЁцý*Ё+*Е,Ё

ё ЁЁ: ýаЕ эý ý Ё ý iЕ п

ЕЁвIёgЁFьЁяЕЕвЁ
ЁЁЕýýЁЕгýЕЕЁiъu

с! a.l

ltЬ9 *
Ё еЕ
UE

ЕýЁlВЁýаЁЁl-
ДSЦнцrЕЕёёд

I

Ф

,., 9
о

l;кД
HbEl-:
ЁlJо9

tЕл

85 8 Ё Е
ri .l ýd !:AJ*rrU
Q) € o-,tнЁiо*i*

N
N

-;

o.1

с..1

-;о

*Hs
кl*F
нБ9з9эýйб
ýн g

Iдý,
Бtrоjв
Ё ЕЕ Е.trэЁý;Ё с)>it
бaLuszElX

Ё Ёg Ё; Ё+Ё i+
jд ý = = х

Ёаý}ЁiЁёýаf,Е€ЁЁЕ-

J.

ёаЕ:ЕаЕэЁ$ЁЕЁвg
дЁЕ;ЁtЕгýЁЕЁiЁ'
ý